
 

RESOLUÇÃO Nº 1.675 

                         

                                              

                                                     Aprova a Licença Remunerada para o Servidor Adair José da Silva 

 

O Conselho Técnico Deliberativo da Fundação Municipal de Artes de Montenegro - 

FUNDARTE, no uso de suas atribuições estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

em reunião ordinária, do dia 03 de julho de 2024, por unanimidade, aprovar o 
afastamento por licença remunerada ao servidor Adair Jose da Silva, para concorrer 
a cargo eletivo, no período de 06 de julho de 2024 a 12 de outubro de 2024, de 
acordo com o Processo nº 06538/2024. 
 
 
Montenegro, 03 de julho de 2024. 

 

 

 

  


